Estado de sao Paulo

RESOLUÇÃO N2 18, DE 11 DE ABRIL DE 1.980.

"Dispqe sobre aprovação das contas

da Mesa da Câmara Municipal, exercí

cio de 1.978. 11

FAÇO SABER QUE A CÂWlARA MUNICIPAL APROVOU E EU DOUTOR PA.[

LO ROBERTO DE CARVALHO SCAMILLA, PRESIDENTE, NOS TERMOS

DO ARTIGO 16 N. V. DO REGD'rENTO INTERNO, PROMULGO A SE

GUINTE

RESOLUÇÃO:

Artigo lº - Ficam aprovadas as con

tas apresentadas pela Mesa da Câmara Municipal, relativas­

ªº exercício de 1.978, conforme parecer prévio favorável

exarado pelo F.grégio Trib de Contas do Estado de são

Paulo, às flso 69, do TCo 2007/790
,
a

em vigor na data de

:Municipal de

1.980.

Publicada na Secretari~da Câmara

Cruzeiro, aos onze dias do mes/i ~bril de